09/04/2024 13:28 SEI/TJPI - 5349416 - Ofício

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6136323&infra_sistem… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA CORREGEDORIA - SECCOR
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício Nº 23598/2024 - PJPI/CGJ/SECCOR

Às Suas Excelências
Juízes e Juízas de Direito das Varas Criminais
Poder Judiciário do Estado do Piauí

Assunto: lançamento do SAREF

Senhora Juíza,
Senhor Juiz,

Cumprimentando-os(as), sirvo-me do presente para convidar Vossas Excelências a

participarem do lançamento do Sistema de Apresentação Remota e Reconhecimento Facial - SAREF, a ser
realizado no dia 22 de abril do corrente ano, às 10h, no auditório desta Corregedoria-Geral da Justiça,
localizado no complexo sede do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí.

Atenciosamente,

Desembargador OLÍMPIO JOSÉ PASSOS GALVÃO
Corregedor-Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Olímpio José Passos Galvão, Corregedor Geral da
Justiça, em 08/04/2024, às 16:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 5349416 e o código CRC 42CD8EDE.

24.0.000040511-2 5349416v3

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php